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	چگونه قطعهای وزیری و رقعی و غیره را آماده چاپ دیجیتال برای سایز A4 کنیم+ ویدیو




بسیاری از افرادی که صفحهآرایی کتاب را در ورد و یا ایندیزاین انجام میدهند، مسئولین چاپ از آنها میخواهند که قطع مورد نظر را در اندازه کاغذ A4 به آنها تحویل دهند. یعنی برای مثال شما میخواهید کتاب خود را در قطع وزیری به چاپ برسانید و چاپخانه قصد دارد با استفاده از پرینترهای معمولی که معمولا از کاغذهای قطع A4 استفاده میکنند برای چاپ آن استفاده کند. اما شما کتاب خود را در قطع دیگری مثل وزیری، رقعی، پالتویی و یا جیبی طراحی کردهاید. اکنون چاره چیست؟

یک راهی که وجود دارد و بسیار هم مرسول و صد البته غیر حرفهای است که از ابتدا کتاب خود را در اندازه کاغذ A4 طراحی کنید، اما حاشیهها را به گونهای تنظیم نمایید که بعد از چاپ و برش برای قطع وزیری مناسب باشد. این روش را در بخش دوم مقاله نحوه تنظیم قطع وزیری در ورد word کامل توضیح دادهایم که میتوانید برای مطالعه بیشتر به آن مراجعه نمایید.

اما راهی که در این مقاله به شما آموزش خواهیم داد، برای زمانیست که شما طبق استاندارد قطع فایل خود را با دقت انتخاب نمودهاید و وقتی چاپخانه از شما خواسته که در قالب اندازه A4 خروجی را تحویل دهید و شما فرصتی برای صفحهآرایی مجدد ندارید و تنظیم دوباره باعث برهم ریختن کل صفحهآرایی و زحمات شما میگردد. به همین دلیل آموزش زیر را برای شما آماده کردهایم:

استفاده از نرم افزار Adobe Acrobat Pro DC برای تغییر قطع کتاب

ابتدا باید از فایلی که طراحی کرده اید چه در نرم افزار ورد و چه در نرم افزار ایندیزاین یک خروجی PDF تهیه نمایید.

قابل ذکر است که برای استفاده از این روش حتما باید از نسخه pro نرم افزار آکروبات که حجم بالاتر و امکانات بسیار بیشتری از نسخه رایگان دارند استفاده کنید و نسخه های معمولی امکان و ابزار این تغییرات را ندارند. پس ابتدا حتما نسخه Adobe Acrobat Pro را از سطح وب دانلود نمایید.

	از قسمت tools عبارت crop را جستجو و انتخاب نمایید (مانند عکس زیر و یا ویدیو).














	سپس کل صفحه کتاب را با ماوس انتخاب نمایید و سپس دکمه enter را فشار دهید.














	در صفحه set page boxex مانند عکس زیر page size را بر روی A4 و page range را بر روی All تنظیم میکنیم و دکمه ok را میزنیم.
















در این صورت تنظیمات نهایی شده و میتوانید فایل pdf را save بفرمایید و آماده برای چاپ تحویل چاپخانهها دهید یا خودتان با پرینتر شخصی پرینت بگیرید و برای برش و صحافی به چاپخانه بدهید.

حتی برای وقتی که میخواهید ماکت تمام شده کتاب را مشاهده کنید نیز این روش بسیار خوب است، زیرا میتوانید اندازه فونت نهایی کتاب را بعد از چاپ به خوبی مشاهده بفرمایید و یا در خصوص بزرگ و یا کوچک شدن فونتها اقدام نمایید.

در ویدیوی زیر نیز به خوبی مراحل بالا را توضیح داده ایم:



نکتهی دیگری که اشاره کردن به آن اینجا خالی از لطف نیست این است که حتما قبل از عملیات چاپ سعی کنید محتوای کتاب را با استفاده از یک نرم افزار ویراستار کتاب مانند این نرم افزار ویرایش کنید تا مشکلات نیم فاصله در محتوای کتاب وجود نداشته باشد.

                        چقدر این مطلب مفید بود ؟      
                      یک ستاره پنج ستاره      
              	                      
	                      
	                      
	                      
	                      

    
    
          ثبت رای              میانگین رتبه 1 از ۵. تعداد امتیازات 1    
          اولین کسی باشید که رای میدهد    
    
  
          

دستهها: آموزشصفحه آراییصفحه آرایی کتابمقالات
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						آموزش صفحه آرایی و صفحه بندی کتاب فارسی در ایندیزاین
		

	
	
		
						راهنمای خرید و دانلود از وبسایت
		

	
	
		
						چرا در ورد بجای فاصله نقطه میاد – پاراگراف مارک در ورد
		

	
	
		
						صفحه فهرست مجله هنری – 40 نمونهکار طراحی ایرانی و خارجی
		

	


	




	

	

			
			1 دیدگاه. دیدگاه تازه ای بنویسید		


			
			
								
										simplewriter
									

				1402-05-05 
			

			
				به نام خدا و سلام.

راهکاری فوق العاده ساده و در عین حال بسیار بسیار کاربردی و مفید بود.

خیلی ممنون و سپاسگزارم.

			


			پاسخ



		
								

	
		
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

		
						
			

		این فیلد را پر کنید




		
						
			

		این فیلد را پر کنید





		
						
			

		لطفاً یک نشانی ایمیل معتبر بنویسید.






فرستادن دیدگاه 



	

	



































	
		
						آموزش ساده اصلاح و ایجاد نیم فاصله در ورد و اکسل و موبایل
		

	
	
		
						آموزش زدن نیم فاصله در ویندوز
		

	
	
		
						تایپ نیم فاصله در کیبورد ویندوز
		

	
	
		
						روش نصب نرم افزار ویراستار مک
		

	
	
		
						روش نصب و اجرای نرم افزار نیم فاصله (ماکرو) ویراستار آرنگ
		

	
	
		
						قالب لایه باز جلد کتاب – طرح مینیمال
		

	
	
		
						کاتالوگ چیست و چگونه طراحی خواهد شد؟
		

	
	
		
						آموزش نکات ویراستاری پایان نامه در word
		

	
	
		
						دانلود نرم افزار ویراستاری پایان نامه در ورد
		

	
	
		
						آموزش ایجاد پاورقی در ورد – فارسی و انگلیسی
		

	
	
		
						آموزش گام به گام تنظیم فاصله خطوط و پاراگراف در ورد
		

	
	
		
						حاشیه یا مارژین در طراحی کتاب و مجله به چه معناست؟
		

	
	
		
						طراحی جلد کتاب کودکان + طراحی رایگان و آنلاین جلد کتاب کودک
		

	
	
		
						نکات طلایی در طراحی بروشور + 30 نمونه کار
		

	
	
		
						چگونه رنگبندی کتاب و مجله مناسبی انتخاب کنیم؟
		

	


	




	

	








	
		استودیو آرنگ، اولین استودیوی تخصصی صفحه آرایی در کشور، همراه و همیار طراحان خلاق و به روز در عرصه صفحهآرایی است که با تیم طراحان متخصص خود در این زمینه آماده ارائه خدماتی چون صفحهآرایی و فروش قالب لایه باز مجله و کتاب میباشد. برای داشتن یک صفحهآرایی شکیل و مطابق با استاندارهای روز دنیا با ما در ارتباط باشید .





دسترسیها

دانلود قالب آماده صفحه آرایی کتاب 

قطع کتاب و مجله

طراحی جلد کتاب

آموزش صفحه آرایی کتاب در ایندیزاین

قیمت طراحی کتاب





ارتباط با ما




	
		
			





		

	


به منظور عقد قرار داد با سازمانها و نهادها جهت انجام صفحه آرایی لطفا با (بخش ارتباط با ما) تماس حاصل فرمایید.







کلیه حقوق مادی و معنوی برای استودیو آرنگ محفوظ است و هرگونه سوء استفاده پیگرد قانونی دارد

استفاده از مطالب تنها با ذکر منبع و درج آدرس arangweb.com مجاز است








	
		فهرست
	

		
				
				
				
					
												کد تخفیف 40 درصدی نرم افزار نیم فاصله به مناسبت شروع سال 1403: noroozاطلاعات بیشتر
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